Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

      «Атагайская средняя

общеобразовательная школа»

    (МКОУ «Атагайская СОШ»)

             П Р И К А З

03.09.2024 № 190-од

Об утверждении

совета профилактики

          На основании положения  о Совете по профилактике правонарушений и

безнадзорности несовершеннолетних,  в целях формирования законопослушного

поведения и здорового образа жизни обучающихся, профилактике девиантного

поведения обучающихся, социальной адаптации и реабилитации обучающихся

«группы риска»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить Совет профилактики безнадзорности и правонарушений в составе:

1.1. Председатель совета: Дворецкая А.Н. -  социальный педагог.

1.2. Члены совета:

-  Пастухова Т.А.  -  заместитель директора;

-  Леонова О.С. – педагог-психолог;

-  Федорова Т.В. – медицинский работник;

-  Иванова С.Г. – член родительского комитета;

-  Яхонтова О.В..   – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

2. Утвердить функциональные обязанности членов Совета профилактики.

3. Утвердить план работы Совета профилактики.

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в четверть.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Пастухову Т.А.

Директор                 Е.В.Быкова

Пастухова Т.А.